

RISPOSTA A QUESITO N. 3

Procedura aperta per la fornitura di contenitori e buste per la raccolta differenziata

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

Quesito n. 1): *Si richiede se la risposta già pubblicata al quesito 2) è da intendersi anche per le buste, cioè anche se di peso inferiore o maggiore, il sacchetto deve garantire le prestazioni e le capacità richieste dall'allegato b)?*

Risposta : In riferimento al peso delle buste nell'allegato b è riportata la tolleranza pari a +/- 1 grammo.

Quesito n. 2):

Lotto n. 2, sacchi in carta: dall'analisi della scheda tecnica dei sacchi in carta All. b) è corretto desumere che gli stessi sono senza maniglia? Sempre per gli stessi si richiede un riscontro in relazione alla percentuale di coprenza del fondo.

Risposta: E' corretto: i sacchi in carta sono senza maniglia. Circa l'indicazione di coprenza del fondo è importante che il fondo garantisca una buona restituenza e stabilità, nonché un adeguato assorbimento dei liquidi in sospensione.